
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico; 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 

docente adottato con D.M. del 13 giugno 2007; 

VISTO la legge 241/90, art.21 nonies; 

CONSIDERATO che è stata predisposta in data 18/09/2023 una convocazione per un n. 8 ore 

di docente di scuola secondaria superiore su classe di concorso A026 agli aspiranti di I ,II e III 

fascia di Istituto; 

RITENUTO di dover procedere in autotutela alla revisione della convocazione effettuata in data 

18/09/2023; 

DECRETA 

 di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento della procedura di 

convocazione effettuata in data 18/09/2023 per un n. 8 ore di docente di scuola secondaria 

superiore su classe di concorso A026; 

 di pubblicare il presente atto all’albo della scuola e di inserirlo nel sito web di questa 

istituzione scolastica ai sensi dell’art.32 della legge 69/2009. 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

Viareggio, 20/09/2023  

   Il Dirigente Scolastico 
 

Silvia Barbara Margherita Gori 


		2023-09-20T11:25:47+0200
	GROSVB61T46L833F




